
ZARZĄDZENIE Nr 79/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.01.2019 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. .z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

    § 1. Tracą moc obowiązującą pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 37/2014 z dnia 10 marca 2014 r. udzielone Małgorzacie Okarmus;
2) Nr 54/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. udzielone Małgorzacie Okarmus;
3) Nr 2/2018 z dnia 4 stycznia 2018 r. udzielone Małgorzacie Okarmus.

    § 2. Tracą moc obowiązującą upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 400/2011 z dnia 2 września 2011 r. udzielone Małgorzacie Okarmus;
2) Nr 278/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r. udzielone Małgorzacie Okarmus;
3) Nr 493/2014 z dnia 16 grudnia 2014 r. udzielone Małgorzacie Okarmus.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


